

Aanbesteding: Realisatie zonneweide rwzi Utrecht
Aanbestedende Dienst: waterschap Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden
Referentie: -

Toelichting:

Na het versturen van de nota van inlichtingen zijn er nog vragen binnengekomen die wij relevant vinden voor alle betrokkenen. Om deze reden hebben wij besloten deze in behandeling te nemen en te publiceren.

Ref.nr. 30
Onderwerp: Obstakels gesloopte zuivering

Vraag:

Een deel van de zuivering waar de panelen worden geplaatst is in het verleden gesloopt. Hebben wij bij onze werkzaamheden last van de afgetopte heipalen? Hoe diep zijn deze afgetopt?

Antwoord:

Alle obstakels zijn tot 1,0m onder NAP verwijderd. Dit is grofweg 3m onder maaiveld.

Percelen: P1 Zonneweide rwzi Utrecht
Beantwoord op: 12 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 31
Onderwerp: Dynamische regeling

Vraag:

Dient de dynamische regeling zo te worden ingericht dat er niets wordt terug geleverd aan het net?

Antwoord:

Ja. Het terug te leveren vermogen dient echter instelbaar te zijn voor het geval we in de toekomst toch teruglevercapaciteit krijgen.

Percelen: P1 Zonneweide rwzi Utrecht
Beantwoord op: 12 mrt. 2024
Label: Inhoud